
SINDACO n. 21 del 05-08-2017 - Pag.  1  - COMUNE DI VILLAROSA 

 

 

 

C O M U N E  D I  V I L L A R O S A  

PROVINCIA DI ENNA 
 

SINDACO SERVIZIO INTERESSATO 

 POLIZIA URBANA 

 

COPIA 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

Registro Settore n. 21 Del 05-08-2017 Registro Segreteria N. 52 

 

OGGETTO:  CHIUSURA DEL PLESSO SCOLASTICO "VINCENZO DE SIMONE" Il GIORNO 11 

AGOSTO 2017 PER DEBLATTIZZAZIONE E DERATTAZZAZIONE. 

 

 

Vista la segnalazione del Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “V. De Simone” pervenuta in 
data 11.04.2017 ed attinta al nostro protocollo generale al n. 11035 in pari data, con la quale viene 
richiesta la disinfestazione e derattizzazione dei locali scolastici; 
 
Visto, altresì il sollecito alla sopra richiesta attinta al nostro protocollo generale al n. 6413 del 
30.05.2017; 
 
Considerata la necessità e l’urgenza di attivare misure di prevenzione igienico-sanitario, tramite 
interventi di derattizzazione e disinfestazione del suddetto plesso scolastico; 
 
Ritenuto necessario salvaguardare la salute e l’incolumità degli alunni e del personale scolastico; 
 
Visto gli artt. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

O R D I N A 
 
Al Dirigente Scolastico, Prof.ssa Messina Maria Silvia, la chiusura del plesso scolastico “V. De 
Simone” il giorno 11 agosto 2017; 
 
DISPONE 
 
La trasmissione della presente, ciascuno per quanto di competenza; 

1. Al sig. Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “V. De Simone”; 
2. Al Comando di Polizia Municipale; 
3. Al dipendente incaricato per la pubblicazione all’albo istituzionale dell’Ente; 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO 

F.to  PROFETA VINCENZO F.to  FASCIANA GIUSEPPE 



SINDACO n. 21 del 05-08-2017 - Pag.  2  - COMUNE DI VILLAROSA 

 

 


